令和3年度第 18 回緑区第2審査部会議事録

1　日時 18時35分 から 19時19分 まで

2　場所

3　出席者 （委員）　5人

(事務局）緑区高齢障害支援課　2人 土谷室長、主任主事

4　議題 （１）前回審査部会の議事録の承認について

（２）案件の審査判定

（３）次回審査部会開催日の確認

5　議事の概要 審査判定(43件)の結果

一次判定どおりの結果 35 件

一次判定と異なる結果 8 件

その他 0 件

6　議事経過 （１）前回の審査部会議事録を承認した

（２）下記、審査結果表のとおり審査判定を行った

（３）次回審査部会開催日を確認した

審査結果表

案件
番号

申請
区分

一次判定
一次判定
の変更

二次判定
結果

認定
有効期間

二次判定の根拠等

1 新規 要介護３ 要介護３ 12月間

2 新規 要介護１ 要介護１ 12月間

3 新規 要介護１ 要介護１ 12月間

4 新規 要支援２ 要支援２ 12月間

5 新規 要介護３ 要介護３ 12月間

6 新規 要支援２ 要支援２ 12月間

7 新規 要介護１ 要介護１ 12月間

8 新規 非該当 要支援１ 要支援１ 12月間

9 新規 要支援２ 要支援２ 12月間

10 新規 要支援２ 要支援２ 12月間

11 新規 要介護１ 要介護１ 12月間

12 更新 要介護２ 要介護３ 要介護３ 48月間

13 更新 要介護３ 要介護３ 12月間

14 更新 要介護１ 要介護１ 48月間

15 更新 要介護３ 要介護３ 48月間

令和3年8月24日

千葉市緑保健福祉センター調整室

1 / 2 ページ

案件
番号

申請
区分

一次判定
一次判定
の変更

二次判定
結果

認定
有効期間

二次判定の根拠等

16 更新 要介護３ 要介護３ 12月間

17 更新 要介護１ 要介護１ 12月間

18 更新 要介護２ 要介護３ 要介護３ 12月間

19 更新 要支援１ 要介護１ 要介護１ 12月間

20 更新 要介護３ 要介護３ 48月間

21 更新 要支援１ 要支援２ 要支援２ 12月間

22 更新 要介護２ 要介護３ 要介護３ 12月間

23 更新 要介護１ 要介護２ 要介護２ 48月間

24 更新 要介護４ 要介護４ 48月間

25 更新 要介護３ 要介護４ 要介護４ 48月間

26 更新 要介護５ 要介護５ 48月間

27 更新 要介護１ 要介護１ 48月間

28 更新 要介護２ 要介護２ 12月間

29 区分変更 要介護５ 要介護５ 12月間

30 区分変更 要介護４ 要介護４ 12月間

31 区分変更 要介護５ 要介護５ 12月間

32 区分変更 要介護３ 要介護３ 12月間

33 区分変更 要介護５ 要介護５ 12月間

34 区分変更 要介護２ 要介護２ 12月間

35 要支援者新規 要支援２ 要支援２ 却下

36 更新 要介護３ 要介護３ 48月間

37 更新 要介護５ 要介護５ 48月間

38 更新 要支援１ 要支援１ 48月間

39 更新 要介護４ 要介護４ 48月間

40 更新 要介護２ 要介護２ 48月間

41 新規 要介護２ 要介護２ 12月間

42 区分変更 要介護４ 要介護４ 12月間

43 要支援者新規 要介護２ 要介護２ 12月間

44

45

2 / 2 ページ